
M/l

УКРАЇНА
Оріхівська1 міська1 рада1

Запорізької області
’Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

27 грудня 2022 року №245

Про втрату статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування

Керуючись піди. 4 п. б) ч. 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 6, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 24 «Про 
охорону дитинства», піди.9 п. 27, п. ЗО Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі рішення Ленінського районного суду м. 
Запоріжжя від 25.10.2022 справа №334/3995/22 провадження № 2-о/334/213/22 про 
усиновлення дітей, Ухвали про виправлення описки Ленінського районного суду м. 
Запоріжжя від 01.12.2022 справа № 334/3995/22 провадження 2-во/З34/72/22, розглянувши 
Подання Служби у справах дітей виконавчого комітету міської ради від 26.12.2022 №25. 
виходячи з вищих інтересів дитини, виконавчий коміте т Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Визнати малолітнього року народження, таким poi<y iiapo;i/Kciiii;i. raKUM

що втратив статус дитини, позбавленої батьківського піклування па підставі усиновлення 
дичини, що підтверджується рішенням суду.
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

MicBKi-tñ rojiOBa Анатолій ХВОРОСТЯНОЇ!


